\ dola dalle carte dell' archivio di s. Georgio Maggiore, nel quale era allora, ma oggidì

10 non seppi vederlo. Ne riporto alcuni pezzi. In nomine domini nostri lesu Christi. an-
no autem Incarnationis ejusdem M. C. quinquagesimo secundo indiciione XV. Vili,
idus augusti. Regnante domino Frederieo Romanorum Regi augusto. Si sanctìs et locis

venerabilibus digna concedimus munera anime nostre et predecessorum nostrorum pro-
ficuum esse nullatenus dubitamus. quocirca omnium ecclesie nostre fidelium presentium
scilicet et futurorum comperiat Universitas qualiter nos quidem Wernardus Tergestinus
minister per consensum domini nostri Peregrini Aquilejensis patriarche domum et ec-
clesiali! seu monasterium sancte Marie Nunciate quod est silura in partibus Caprensis
Civitatis cura omnibus suis pertinentiis. . . libere concedimus, tradimus, atque donamus
prout juste atque legaliter possessores monasterio sanctorum martyrum Stephani et

Georgii in Venecia tibique Pascali predicti monasterii venerabili abbati tuisque succes-
soribus .... Quod ut verius credatur firmiterque observetur sigilli nostri impressione
subtus insigniri manu propria roborantes jussimus.

Henricus Feltrensis episcopus subscripsi Ego Ripaldus Gastaldio subscriptus t.

Ego Gerwicus episcopus Conoordiensis law- Ego Gostantinus t.

do et subscribo Ego Detengo t.

Warnerus Polensis episcopus subscripsi Ego Leo t.

Azo Cenetensis episcopus subscripsi Ego Genato iustius t.

Ego Wernardus Tergestinus episcopus sub- Ego Peregrinus sancte aquilejensis ecclesie

scripsi patriarcha subscripsi.

Ego lanuarius Nervisinus abbas subscripsi
Ego Oto Belunensis electus subscripsi Datum apud sanctum Marcum in Venecia
Ego Vitalis Tergestinus Tabelius subscripsi Vili, idus augusti.

(74) Delle Pteliquie de'ss. Cosma e Damiano, Trifone e Demetrio parla il Valle nel Capo 1

3

11 quale asserisce pure che nessuna autentica memoria esiste dì questa traslazione 1x5%.
Egli dice che erano in vase argenteo graeco opificio graecisque caracteribus ss. Cosmae

(g) Il Coleti accresce la serie degli abbati di s. Eu-
stachio di Nervesa nullius diaecesis ( Cod. i65.
ci. IX.) col nome di Gennaro cavandolo dal do-

cumento 1 2 49 che abbiamo riportato nella nota

72. E qui si ha un altro documento che ci fa ve-

dere Gennaro abbate di Nervesa auche nel 11 52.

et Damiani nomina exprimentibus; e che quando la cassa di queste Relìquie fu rinno-
vata per legato di Franceschina de Gabo, si confusero le ossa /oro, cosicché ignora-
tili

- praecise quales s. Cosmae et quales s. Damiani. Dalla vecchia chiesa ove giaceano
le ossa de' ss. Cosma e Damiano vennero nel i5qi— 1592 sotto lab. Michele Alabardi
trasportate nella nuova e collocate su proprio altare. Fedi Flaminio Cornaro ( T. VUT.
p. 127. 128—285 ; il quale dice che alle parole scolpite ne' piedistalli delle colonne che
erano : me cosmas medicvs mro ctm tratre oriEscir furono sostituite queste: corpora
ss. cosmae et Damiani ma rt. le quali oggi pur si leggono scolpite sul zoccolo delle co-
lonne. Ho veduto nell'armadio delle reliquie che è nell'antico Coro della Notte, un vase
{non d'argento) coli' indicazione Reliquiae s. Cosmae et Damiani. Vedi la nòta 289.